
ZARZĄDZENIE Nr 63/2024 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z §25 ust. 2 oraz §26 

ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 29 kwietnia 2022 r. ze zm., zarządza się, co następuje. 

§ 1 

1. W pionie Rektora tworzy się nową jednostkę administracji ogólnouczelnianej o 

nazwie Biuro ds. Wartości Akademickich o symbolu „RWA”. 

2. Ustala się podległość jednostki o której mowa ust. 1, Rektorowi. 

3. W pionie Prorektora ds. kształcenia tworzy się nową jednostkę administracji 

ogólnouczelnianej o nazwie Centrum Organizacji Kształcenia o symbolu „DA”. 

4. Centrum Organizacji Kształcenia podlegają: 

1) Dział Kształcenia o symbolu „DW”; 

2) Dział Planowania i Rozliczeń Dydaktycznych o symbolu „DD”; 

3) Centrum Doskonałości Dydaktycznej o symbolu „DV”.   

5. Ustala się podległość jednostki o której mowa w ust. 3, Prorektorowi ds. 

kształcenia. 

6. W pionie Prorektora ds. nauki likwiduje się jednostkę administracji 

ogólnouczelnianej o nazwie Biuro Badań Naukowych o symbolu „NU”. 

7. Biuro Projektów Europejskich o symbolu „ NK ” w Centrum Transferu 

Technologii w pionie Prorektora ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem oraz 

Biuro ds. Rozwoju Potencjału Naukowego i Ewaluacji o symbolu „NN” w 

Dziale ds. Rozwoju Naukowego i Ewaluacji w pionie Prorektora ds. nauki 

przejmują odpowiednio zadania likwidowanej jednostki, o której mowa w ust. 

6. 

8. Na Wydziale Matematyki i Fizyki Stosowanej likwiduje się Zakład Topologii i 

Algebry o symbolu „FA”. 



§ 2 

W związku z utworzeniem oraz likwidacją jednostek, o których mowa w § 1, zakres 

działania tych jednostek oraz decyzje kadrowe zostaną podjęte w uzgodnieniu z 

Prorektorem ds. kształcenia, Prorektorem ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem, 

Prorektorem ds. nauki, Dziekanem Wydziału Matematyki i Fizyki Stosowanej.  

§ 3 

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio: 

1) Prorektorowi ds. kształcenia; 

2) Prorektorowi ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem; 

3) Prorektorowi ds. nauki; 

4) Dziekanowi WMiFS; 

5) kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych Uczelni.  

§ 4 

Postanowienia niniejszego zarządzenia zmieniają odpowiednio zapisy w Regulaminie 

organizacyjnym Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 29 

kwietnia 2022 r. oraz w schemacie organizacyjnym Uczelni. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni 


	ZARZĄDZENIE Nr 63/2024 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni

	§ 1
	§ 3
	§ 4
	§ 5

